
DETERMINA n. 37 	del 24 luglio 2017 

OGGETTO: Fornitura materiale - Ditta Edilcolor 2000 s.a.s. di Messina - Determinazioni. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la necessità di approvvigionamento di materiale di consumo igienico-sanitario; 

VISTA la nota consortile prot. n. 1414 del 11/07/2017, con cui è stato richiesto alla ditta Detercash 
di Citrigno Daniela, con sede in Messina, via XXIV Maggio 161, il preventivo per la fornitura di n. 
20 rotoloni carta asciugamani, n. 20 sapone liquido e n. 20 confezione carta igienica; 

VISTA la nota consortile prot. n. 1415 del 11/07/2017, con cui è stato richiesto alla ditta Edilcolor 
2000 s.a.s., con sede in Messina, via Comunale 27, Camaro Inf., il medesimo suddetto preventivo; 

VISTO il preventivo della ditta Detercash di Citrigno Daniela pervenuto al protocollo consortile n. 
1447 del 13/07/2017, per un importo di fornitura complessivo di € 162,99 comprensivo di i.v.a.; 

VISTO il preventivo n. 2571 del 11/07/2017 della ditta Edilcolor 2000 s.a.s., pervenuto al 
protocollo consortile n. 1460 del 14/07/2017, per un importo di fornitura complessivo di € 161,04 
comprensivo di i.v.a.; 

VISTA la nota consortile prot. n. 1461 del 14/07/2017, di comunicazione alla ditta Ediléolor 2000 
s.a.s. di accettazione del suo preventivo; 

VISTA la fattura a 1925 del 18/07/2017 della Ditta Edilcolor 2000 s.a.s., relativa alla fornitura del 
materiale sopra descritto, consegnata all'Ente in pari data, dell'importo di € 161,04 compresa i.v.a.; 

VISTO il D.D.S. n. 520 del 07/06/2017 dell'Assessorato Agricoltura, Sviluppo Rurale e Pesca 
Mediterranea, Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture 
Irrigazione ed Enti Vigilati,; 

VISTO il D.R.S. n.56 di luglio 2017 del medesimo suddetto Servizio; 

VISTA la deliberazione consortile n. 18 del 29/03/2017 con cui è stato adottato il bilancio di 
previsione pluriennale per l'esercizio finanziario 2017-2019, in corso di approvazione; 

VISTA la nota dirigenziale n. 16562 del 3/7/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello 
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 



4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. 1 Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza 
Consorzi di Bonifica, con cui si autorizza la gestione provvisoria sino al 31 luglio 2017, nonché la 
determinazione consortile n. 31 del 7/7/2017, di presa d'atto della suddetta nota di autorizzazione; 

D E T E R M I N A 

- preso atto di quanto in premessa, di impegnare e liquidare la somma € 161,04, i.v.a. inclusa, in 
favore della ditta Edilcolor 2000 s.a.s., con sede in Messina, via Comunale 27, Camaro Inf. -  

C.F./P.Iva 00108100835, per la fornitura del materiale di consumo igienico sanitario sopra meglio 
descritto; 

- di imputare la relativa spesa sul Capitolo 109, Parte II — Uscite, Titolo I, del Bilancio di Previsione 
del corrente esercizio, nei modi previsti dalla nota n. 16562 del 3/7/2017 dell'Assessorato regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento regionale dello 
Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. 1 
Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la 
gestione provvisoria per l'esercizio anno 2017. 

Il Dirigente Tecnico 

; (ng. Euge io Pollicino) 

x*x* ~ 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del Committente  www.consorziobonifuallme.it  dal „ . 	I 1 2011 al 

Messina, 


